
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Abona capacitación de RCP a Fundación Forward (EX-2022-00211176--UNC-ME#FO).

 
VISTO:

Lo dispuesto en RHCD-2022-111-E-UNC-DEC#FO, por la cual se autorizó el dictado de
la capacitación “Primeros auxilios y manejo de urgencias: RCP, DEA y desobstrucción
de vías aéreas”, destinada a docentes de las cátedras clínicas de la Facultad de
Odontología de la UNC; y

CONSIDERANDO:

Que dicha capacitación fue dictada por personal de la Fundación Forward;

Que corresponde abonar los servicios prestados;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Abonar a FUNDACIÓN FORWARD – CUIT: 30-71724925-5, el
monto de $24.000 (Pesos veinticuatro mil) según factura "C" N°00003-
00000033, correspondiente a gastos de Servicios Profesionales por el dictado de la
capacitación “Primeros auxilios y manejo de urgencias: RCP, DEA y desobstrucción de
vías aéreas”, destinada a docentes de las cátedras clínicas de la Facultad de
Odontología de la UNC, del 06 al 15 de junio de 2022.

ARTÍCULO 2º: Impútese el egreso a recursos propios de la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3°: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y
archivar.




	fecha: Miércoles 10 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-408-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-05T12:25:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T16:18:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T16:18:32-0300
	GDE UNC




